大阪経済法科大学

   学生部長代理 殿

クラブハウス合宿所使用願

下記のとおりクラブハウス内の合宿所の施設使用をお願いします。

                     記            年   月   日

クラブ名

顧問氏名

役職（         ）

                            印

（氏名）

使用責任者

氏名

住所

電話

氏

名
印  学籍番号

住所 〒    －

            携帯電話     ―       ―

使用人数                     名（男子   名 ・ 女子   名）

使用目的

使用期間

開始日     年   月   日(  ) 入室時間１５：００以降

泊   日

終了日     年   月   日(  ) 退室時間１２：００まで

合宿所内

の

利用施設

利用施設に◎印 施  設 定 員 備  考

 宿泊室１（ベッドル－ム） １２名

 宿泊室２（ベッドル－ム） １２名

 宿泊室３（和室・指導者用①） ２ 名

 宿泊室４（和室・指導者用②） ２ 名

 多目的室（和室） １２名

 会 議 室 －

 食堂・厨房 －

以上

①使用願は、７日前までに学生課に提出して下さい。なお、学生課提出前に体育会本部の承認を貰ってください。

②合宿所の使用期間は原則として４泊５日以内とします。

 なお、入退室時間について、入室時間は１５：００、退室時間は１２：００とします。

③使用許可時間内に後片付けを終え、退出して下さい。

④入・退出時には、必ず体育館事務室に届け出てください。

理欄 入力済 使用不可等

 体育会本部受付

部

長

代

理

課

長

担

当

者

受

付